Компания DEPS Ссылка на товар
Коммутатор Ubiquiti EdgeSwitch 48-750W
(ES-48-750W)
Производитель: Ubiquiti
Вес: 9.12 кг
Уровень: L2 управляемый, L3
Количество LAN
портов:
48, 52
Доп. функции: Поддержка PoE
Скорость LAN портов: 1 Гбит/c
Количество SFP\SFP+
портов:
4
Количество портов с
РоЕ :
48
Гарантия: 12 месяцев
Описание
48-ми портовый коммутатор с раздачей 24 В или 48 В на всех портах. Суммарно выдаваемая
мощность на всех портах 750 Вт.
48 портов для питания всей линейки устройств Ubiquiti AirMax, а так же UniFi и AirCam.
Максимальное энерггопотребление 500 Вт. EdgeSwitch можно подключить к оптике, для этого
на устройстве есть 2 SFP+ и 2 SFP порта.
Пропускная способность каждого порта SFP+ до 10 Гбит/с, а SFP до 1 Гбит/с, что позволяет
достичь высокой пропускной способности в сети. Коммутатор использует операционную
систему EdgeOS, которая позволяет настраивать питание на каждом порту, а так же
предоставляет возможности маршрутизации.
- MSTP/RSTP/STP
- VLAN, Private VLAN, Voice VLAN
- Link Aggregation
- DHCP Snooping, IGMP Snooping
- TACACS+, RADIUS, 802.1x, MAC Filtering, ACL
- DiffServ, CoS
- Static Routing, Policy-Based Routing
components/com_jshopping/files/img_products/full_9abd0f8584927dff45d72a3d6dee3789.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Характеристики
Операционная система EdgeOS
Максимальная пропускная способность, Mbps 70000
Раздача POE Да
Порты стандарта PoE 48
Выходное напряжение PoE (802.3at) 50-57V
Количество портов 10/100/1000 Mbit 48
Слот под модули SFP/SFP+ 2 SFP/2 SFP+
Раздача Passive PoE (24V) Да
Максимальная потребляемая мощность, W 750
Материал корпуса Металл
Размеры без упаковки, мм 485.04x44.45x347.6
Рабочая температура, °С от -5 до +40
Вес в упаковке 8500 г